
Sonntag | 15. Sep. 2024

Im Alleestadion (Sportplatz der Bruno-Lorenzen-Schule)

Marschparade
09:15 Uhr : Spielmannszug Kiel TV Jahn

Marschwertung Liga 2
09:45 Uhr : Spielmannszug TURA Harksheide e. V. 
09:55 Uhr : Spielmannszug Rödemis e. V.  (2. Zug)
10:05 Uhr : Spielmannszug Kiel TV Jahn

Marsch- und Standspielwertung
10:15 Uhr : Varde Garden

Marschwertung Liga 1
10:40 Uhr : Spielmannszug Hattstedt e. V. 
10:55 Uhr : Spielmannszug Rödemis e. V.  (1. Zug)

Showwertung
11:25 Uhr : Spielmannszug Hattstedt e. V. 
11:55 Uhr : Spielmannszug Rödemis e. V. (1. Zug)

Platzkonzert
12:20 Uhr : Musikzug der FF Hasloh

Konzertwertungen (Sporthalle der Bruno-Lorenzen-Schule)

09:45 Uhr : Musikzug der FF Hasloh
11:15 Uhr : Symphonisches Blasorchester Norderstedt e. V.

Abschlussveranstaltung im Alleestadion

13:00 Uhr : Aufmarsch aller Vereine mit Siegerehrung

Bruno-Lorenzen-Schule | Spielkoppel 6 | 24837 SchleswigVersion: 06.09.2024

Samstag | 14. Sep. 2024

Im Alleestadion (Sportplatz der Bruno-Lorenzen-Schule)

09:30 Uhr : musikalischer Auftakt mit dem Schleiblasorchester Schleswig
10:00 Uhr : Erö�nung des Landesmusikfestes
11:00 Uhr : Schleswiger Husaren e. V.
11:25 Uhr : Spielmannszug Lübbecker Straße-Hahlen
11:50 Uhr : Spielmannszug Ratzeburg von 1946 e. V.
12:15 Uhr : Spielmannszug Kiel des TV Jahn
12:40 Uhr : Jugend-Musikkorps Rostock e. V. 
13:05 Uhr : Show-Brassband Heikendorf e. V.
13:30 Uhr : Spielmannszug TURA Harksheide e. V. 
13:55 Uhr : Spielmannszug Drums & Pipes Eckernförde e. V.
14:20 Uhr : Musikzug Oldendorf e. V. 
14:45 Uhr : Blasorchester SVT Neumünster von 1911 e.V.
15:10 Uhr : Spielmannszug Hattstedt e. V.
15:35 Uhr : Jugendblasorchester Grimmen e. V.
16:00 Uhr : Fanfarencorps FT Eider Büdelsdorf
16:25 Uhr : Spielmannszug und Jugendblasorchester Rödemis e. V.
16:50 Uhr : Varde Garden Dänemark

Konzertwertungen (Sporthalle der Bruno-Lorenzen-Schule)

10:00 Uhr : Spielmannszug Rödemis e. V. 
10:30 Uhr : Jugendblasorchester Grimmen e. V. 
11:00 Uhr : Spielmannszug Hattstedt e. V. 
11:30 Uhr : Fanfarencorps FT Eider Büdelsdorf
12:00 Uhr : Spielmannszug Drums & Pipes Eckernförde e. V.

14:00 Uhr : Spielmannszug Jägercorps Knesebeck (Junioren)
14:30 Uhr : Konzert-Orchester BLÄSERPHILHARMONIE Kiel
15:15 Uhr : Spielmannszug Bredstedt e. V. 
15:45 Uhr : Jugend-Musikkorps Rostock e. V. 
16:15 Uhr : Spielmannszug Jägercorps Knesebeck (Senioren)

SAMSTAG
09:30 Uhr  Erö�nung
   des Landesmusikfestes
   im Alleestadion

10:00 - 18:00 Uhr Musikalische Darbietungen
   der befreundeten Vereine
   im Alleestadion

10:00 - 17:00 Uhr Konzertwertungen
   in der Sporthalle

SONNTAG
09:00 - 12:00 Uhr Marsch- und Showwertungen
   im Alleestadion

09:45 - 12:00 Uhr Konzertwertungen
   in der Sporthalle

13:00 Uhr  Abschlussveranstaltung
   mit Siegerehrung
   im Alleestadion

75 Jahre Schleswiger Spielmannszug

14. & 15. Sep. 2024

in Schleswig

Landesmusikfest


